Р Е Ш Е Н И Е

По итогам проведения публичных

слушаний по проекту  решения  Совета

депутатов  «Об утверждении правил

землепользования и застройки

Богородского сельского поселения

 Октябрьского муниципального района

 Пермского края»

Руководствуясь  ст. 16 Устава Богородского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Пермского края, решением Совета депутатов от  15.12.2006 № 69 «О порядке проведения публичных слушаний в Богородском сельском  поселении» протоколом публичных слушаний от 05.11.2013   № 3

РЕШИЛИ:

Считать публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «Об утверждении правил землепользования и застройки  Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края» состоявшимися.

Согласиться с проектом решения Совета депутатов  «Об утверждении правил землепользования и застройки  Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края».

Оргкомитету по организации и проведению публичных слушаний обеспечить прием дополнительных предложений в течение 7 дней.

Оргкомитету по организации и проведению публичны слушаний  обнародовать  результаты публичных слушаний по проекту решения  Совета депутатов «Об утверждении правил землепользования и застройки  Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края»
Результаты публичных слушаний  вынести   на рассмотрение  Совета депутатов 15 ноября  2013 года.

Председатель оргкомитета

А.Н. Хамитов

Секретарь

Н.В. Змеева